

# A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

CIN NO. L74999HR2002PLC034805



REF. No.:- A2ZINFRA/SE/2019-20/032

## BY E-FILING

05<sup>th</sup> September, 2019

To,  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Rotuda Building, Dalal Street,  
Mumbai-400 001

Fax-022-22722039

BSE Code-533292

To,  
National Stock Exchange of India Limited  
Listing Department  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor  
Plot No. C/1 G Block, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai-400051  
Fax- 022-26598237/38

NSE Code-A2ZINFRA

Sub: Copy of the Advertisement published in Business Standard Newspaper (Both English & Hindi) regarding dispatch of Notice of 18<sup>th</sup> Annual General Meeting, Remote E-voting information and Book Closure intimation

Dear Sir(s),

We, M/s A2Z INFRA ENGINEERING LTD. enclosed herewith copy of the Advertisement published in Business Standard Newspaper (Both English & Hindi) dated 05<sup>th</sup> September, 2019, regarding dispatch of Notice of 18<sup>th</sup> Annual General Meeting, Remote E-voting information and Book Closure intimation.

Thanking you,

Yours Truly

FOR A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

Atul Kumar Agarwal  
Company Secretary  
FCS-6453  
Plot No. B-38, Institutional Area,  
Sector-32, Gurgaon- Haryana

**Regd Office :** 0-116, First Floor, Shopping Mall, Arjun Marg, DLF City, Phase - 1, Gurugram-122002, Haryana (INDIA)

**Corporate Office :** Plot No. B-38, Sector 32, Institutional Area, Gurugram - 122001, Haryana (INDIA), Tel : 0124-4517600, Fax: 0124-4380014

Website: www.a2zgroup.co.in, E-mail : info@a2zemail.com



**बैंक ऑफ बड़ोदा Bank of Baroda** शाखा- मुख्य ब्यावर शाखा, ब्यावर(राज.)-305901

**परिशिष्ट- IV (नियम 8(1) कर्जों की मूचना (स्थावर सम्पत्ति के लिए))**

यतः (Whereas) वित्तीय आगियों का प्रतिभूतिकरण और पुनर्गठन एवं प्रतिभूति-हित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (2002 का संख्यांक 54) के अन्वयित एवं धारा 13(2) संपदिन प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, बैंक ऑफ बड़ोदा के प्राधिकृत अधिकारी ने दिनांक 01.07.2019 को जारी किया, जिसमें ऋणी मेसर्स किशन लाल एण्ड कम्पनी प्रो. श्री ओम प्रकाश सोनी पुत्र श्री बाबु लाल सोनी को नोटिस में दर्ल्लेखित गरि क. 59,99,203.75 दिनांक 30/06/2019 तक ब्याज शामिल करते हुए तथा इसके आगे का ब्याज व अन्य खर्च का भुगतान, इस नोटिस की पारवती की तारीख से 60 दिनों के भीतर, करने के लिए कहा गया था। ऋणियों द्वारा गरि का पुनर्गठन करने में असफल रहने पर, प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 की धारा 8 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13 की उप धारा (4) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए एतद्वारा ऋणियों और आम लोगों को यह नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने नीचे दर्ल्लेख की गई सम्पत्ति का कच्चा वर्ष 2019 माह वित्तवर्ष की तारीख 02 से प्राप्त कर लिया है। ऋणियों की विरोध रूप से एवं आम जनता को एतद्वारा सावधान किया जाता है कि इस सम्पत्ति बाबत कोई संल्लेख नहीं करें और इस सम्पत्ति के बाबत किया गया कोई भी संल्लेख क. 59,99,203.75 दिनांक 30.06.2019 तक ब्याज शामिल करते हुए तथा इसके आगे का ब्याज व अन्य खर्च के बैंक ऑफ बड़ोदा के प्रभार के अधीन होगा। ऋणियों का ध्यान प्रतिभूत आगियों के मोचन के लिए उपलब्ध समय के संदर्भ में अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (8) के उपधाय की ओर आकृष्ट किया जाता है।

**अचल सम्पत्ति का वर्णन (बैंक में उपलब्ध रिपोर्ट के अनुसार)**

सम्पत्ति के सभी अधिभ्र अंग गठित होते हैं श्री ओम प्रकाश सोनी पुत्र श्री बाबु लाल सोनी मकान नं. 5 ए एम सी नं. 01/451(पुराना)-2/2(नया), मोहल्ला तेजा चौक, माधोपुरिया गली, ब्यावर(राज.) (बैंक में उपलब्ध दस्तावेजों के अनुसार क्षेत्रफल 231.11 वर्ग यार्ड) पंजीकरण के भीतर उप-जिला ब्यावर और जिला अजमेर (राज.) चारों ओर की सीमाएं- पूर्व में श्री जगन्नाथ जी ब्राह्मण कि वारिसन का, पश्चिम में मकानत श्री रामेश जी सुनार व श्री जगलकिशोर जी का दस्यन दीवार शामिलत की मिलकीयत है, उत्तर में गल्ली रास्ता आम माधोपुरिया गली ब्यावर, दक्षिण में चौक व आम सहक तेजा चौक, ब्यावर प्राधिकृत अधिकारी बैंक ऑफ बड़ोदा

दिनांक: 02.09.2019, स्थान: ब्यावर(राज.)

**A2Z INFRA ENGINEERING LIMITED**  
CIN: L74999HR2002PLC034805  
Regd. Off.: O-116, First Floor, Shopping Mall, Arjun Marg, DLF City, Phase 1, Gurugram-122002, Haryana  
Corporate Office: Plot No. B-38, Sector 32, Institutional Area, Gurugram-122001 Haryana  
E-mail: investor.relations@a2zemail.com, Website: www.a2zgroup.co.in  
Tel.: 0124-4517600, Fax: 0124-4380014

**NOTICE OF 18th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM), REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the 18th Annual General Meeting ("AGM") of the members of A2Z Infra Engineering Limited (the "Company") is scheduled to be held on Saturday, the 28th day of September, 2019 at 10:30 a.m. at GIA House, I.D.C., Mehrauli Road, Opposite Sector-14, Gurugram-122001, Haryana, India, to transact the business as set forth in the Notice of the meeting dated August 13, 2019.

The Notice of the AGM along with Physical copies of the Annual Report for financial year 2018-19 have been sent to all the members of the Company at their registered address and the soft copies of the same have also been sent in electronic mode to all the members whose email IDs are registered with the Depository Participant(s)/ Company as on August 23, 2019 through permitted mode.

Pursuant to provision of Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management & Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, September 22, 2019 to Saturday, September 28, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

In Compliance with the provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 and the rules made there under and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members to cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting) in respect of the business transacted in the AGM, through e-voting services provided by the National Securities Depository Limited (NSDL). This business to be transacted at the AGM may also be transacted by electronic means. The Proposed Resolutions for e-voting are given in the Notice of AGM. Mr. Suchita Koley (C.P.No. 714), Partner of DR Associates, Practicing Company Secretaries, New Delhi has been appointed as Scrutiniser to scrutinise the E-voting and Poll process in a fair and transparent manner and for conducting the scrutiny of the votes cast. Other information is as under:-

1. The Cut-off date for the remote e-voting process is Saturday, September 21, 2019. The remote e-voting period commences on Wednesday, September 25, 2019 at 9:00 a.m. and ends on Friday, September 27, 2019 at 5:00 p.m.;
2. The Remote E-voting shall not be allowed beyond the said date and time;
3. Members holding share(s) of the Company either in physical form or demat form as on the cut-off date i.e. September 21, 2019 may cast their vote electronically. Members can opt only one mode of voting, i.e. remote e-voting or ballot paper. In case of Member(s) who cast their votes by both modes, then voting done through e-voting shall prevail and physical voting of that member shall be treated as invalid.
4. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. September 21, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [investor.relations@a2zemail.com](mailto:investor.relations@a2zemail.com). However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" option available on [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).
5. The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
6. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
7. The Notice of the AGM along with e-voting instructions and the Annual Report for the F.Y. 2018-19 has also been displayed on the Company's website at [www.a2zgroup.co.in](http://www.a2zgroup.co.in) and the website of the National Securities Depository Limited (NSDL) at <https://www.evoting.nsdl.com>.
8. In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads section of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact Ms. Pallavi Mhalre, Manager, National Securities Depository Ltd. at Trade World, A wing, 4th & 5th Floors, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013 at toll free no.: 1800-222-990 and email id [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in), or may be addressed to Mr. Atul Kumar Agarwal, Company Secretary or can be forwarded at email [investor.relations@a2zemail.com](mailto:investor.relations@a2zemail.com)
9. A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy, proxies to attend and vote instead of himself/herself. Such a proxy/proxies need not be a member of the company. A person can act as proxy on behalf of members not exceeding fifty (50) and holding in the aggregate not more than ten percent of the total share capital of the company.

The Results on resolutions shall be declared within 48 hours of the conclusion of the AGM of the Company. The result declared along with the scrutiner's report will be placed on the Company's website ([www.a2zgroup.co.in](http://www.a2zgroup.co.in)) and on the website of NSDL for information of the members and would also be communicated to the Stock Exchanges.

By Order of the Board  
For A2Z INFRA ENGINEERING LIMITED  
Atul K. Agarwal  
Company Secretary cum Compliance Officer

Place: Gurugram  
Date: 04th September, 2019

**Apollo Pipes Limited**  
(Formerly "Amulya Leasing and Finance Limited")  
CIN: L65999DL1985PLC022723 | Website: [www.apollopipes.com](http://www.apollopipes.com)  
Registered Office: 37, Hargobind Enclave, Vikas Marg, New Delhi-110092  
Phone: 011-43334000/0120-4795750 | E mail ID: [compliance@apollopipes.com](mailto:compliance@apollopipes.com)

**NOTICE OF 33rd ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that:

1. The 33rd Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Saturday, September 28, 2019 at 12:30 P.M. IST at the J.P. Hotel & Resorts, Near I.P. Extension, Patparganj, Near Max Hospital, Delhi - 110092 to transact the business(es) as set forth in the Notice of the Meeting dated August 12, 2019.
2. Electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for financial year 2018-19 have been sent to all the Members whose email IDs are registered with the Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the Company at [www.apollopipes.com](http://www.apollopipes.com). The Notice of AGM and Annual Report for financial year 2018-19 have been sent to all other Members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM has been completed on September 04, 2019.
3. Members holding shares either in physical form and dematerialised form, as on the cut-off date (September 21, 2019), may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of AGM through electronic voting system of Central Depository Services Limited ("CDSL") from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting"). All members are informed that:
  - I. The remote e-voting shall commence on September 25, 2019 (09:00 A.M. IST);
  - II. The remote e-voting shall end on September 27, 2019 (05:00 P.M. IST);
  - III. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 05:00 P.M. IST on September 27, 2019;
4. Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. September 21, 2019 may obtain the login ID and password by sending a request at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
5. Members may note that: a) The remote e-voting module shall be disabled by CDSL beyond 05:00 P.M. IST on September 27, 2019 and once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through ballot paper shall be made available at the venue of AGM; c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) Only persons whose names is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper; The Notice of AGM is available on the Company's website [www.apollopipes.com](http://www.apollopipes.com), CDSL's website [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) and also on BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).
6. In case you have any queries or issues regarding remote e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at

Place: Gurugram  
Date: 04th September, 2019  
Atul K. Agarwal  
Company Secretary cum Compliance Officer



**बिज़नेस स्टैंडर्ड** नई दिल्ली | 5 सितंबर 2019 गुरुवार

**एजेंट इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड**  
 CIN-L74999HR2002PLC034805  
 पंजीकृत कार्यालय: ओ-116, पहली मंजिल, साँपिंग गॉल, अर्जुन मार्ग, डीएलएफ सिटी, फेज-1, गुरुग्राम-122002, हरियाणा  
 कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट नं. बी-38, सैक्टर-32, इस्टीट्यूशनल एरिया, गुरुग्राम-122001, हरियाणा  
 ईमेल: investor.relations@a2zgroup.co.in वेबसाइट: www.a2zgroup.co.in  
 फोन: 0124-4517800, फैक्स: 0124-4380014

**18वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना रिपोर्ट ई-नोटिंग जानकारी और वूक श्लोजर**

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एजेंट इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड (दिए "कंपनी") के सदस्यों की 18वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शनिवार, 28 सितंबर, 2019 को प्रातः 10:30 बजे (गोर्वाइए हाउस, आईडीसी, मेहरीली रोड, सैक्टर-14 के सामने, गुरुग्राम-122001, हरियाणा, इंडिया, में आयोजित की जाएगी, जिसमें विनांकित 13 अगस्त, 2019 को बैठक की सूचना में वर्णित व्यवसाय का निवादन किया जाएगा।

वित्तीय वर्ष 2018-19 की वार्षिक रिपोर्ट की वार्षिक प्रतियाँ सहित एजीएम की सूचना कंपनी के सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर भेजी जा चुकी है और इसकी कॉपी उन सदस्यों को, जिनकी भी ई-मेल आईडी डिपॉजिटरी मागीदार(री) / कंपनी स्वीकार्य पद्धति के माध्यम से 23 अगस्त, 2019 को कंपनी के साथ पंजीकृत है, इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से भेजी जा चुकी है।

कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 91 और कंपनीज (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 संशोधन द्वारा कंपनीज (प्रबंधन एवं प्रशासन) संशोधन नियम, 2015 और सैबी (सूचीबद्ध अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 42 अनुसूचन में कंपनी के सदस्यों की पंजीका एवं शेयर अंतरण पुस्तिकाएं सविशर, 22 सितंबर, 2019 से शनिवार, 28 सितंबर, 2019 (दोनों दिवस शामिल) तक एजीएम के प्रयोजन हेतु बंद रहेगी।

कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधान तथा उसके अंतर्गत बनाया गया नियम और सैबी (सूचीबद्ध अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 44 के अनुसार, कंपनी को अपने सदस्यों को एजीएम स्थल के अतिरिक्त किसी अन्य स्थान से (रिमोट ई-नोटिंग) नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई जा रही ई-नोटिंग सेवा के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली का प्रयोग करके एजीएम में निर्धारित व्यापारों के संदर्भ में अपना मतदान करने की सुविधा प्रदान करने की सूची दी है। श्री सुचित कॉले (सीपी से 714) डीआर एसोसिएट्स के साझेदार, अत्यासक्त कंपनी सचिव, नई दिल्ली को ई-नोटिंग तथा मतदान प्रक्रिया का एक निष्पक्ष तथा पारदर्शी ढंग से निरीक्षण करने और ज्ञाने गये मता का निरीक्षण संचालित करने के लिए पर्यवेक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है। अन्य सूचनायें विनिलिखित हैं।

- रिमोट ई-नोटिंग प्रक्रिया की कट-ऑफ तिथि शनिवार 21 सितंबर 2019 है। रिमोट ई-नोटिंग की अवधि शुक्रवार, 25 सितंबर, 2019 को प्रातः 9:00 बजे से शारम्भ होगी और शुक्रवार, 27 सितंबर 2019 को सायं: 5:00 बजे, समाप्त होगी।
- रिमोट ई-नोटिंग कथित तिथि व समय के बाद की अनुमति नहीं दी जायेगी।
- कट-ऑफ तिथि अर्थात् 21 सितंबर, 2019 को फिजिकल प्रारूप या डिजिट प्रारूप में शेयर धारण करने वाले कंपनी के सदस्यगण अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक रूप से दे सकते हैं। सदस्यगण वोट देने की केवल एक प्रक्रिया अर्थात् रिमोट ई-नोटिंग अथवा बैलेट पेपर में से एक चुन सकते हैं। यदि कोई सदस्य दोनों तरीके से वोट देता है तो केवल ई-नोटिंग को सही माना जाएगा और फिजिकल वोटिंग को अवैध माना जाएगा।
- कोई व्यक्ति जो एजीएम की सूचना प्रेषित होने के बाद कंपनी के शेयर प्राप्त करता है, और कंपनी का सदस्य बनाता है, तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् 21 सितंबर, 2019 को शेयर रखता है, वह [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) या [investor.relations@a2zgroup.co.in](mailto:investor.relations@a2zgroup.co.in) पर एक निवेदन भेजकर लॉग इन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हलांकि, यदि आप रिमोट ई-नोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पहले से पंजीकृत हैं, तो आप अपनी मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का प्रयोग मतदान करने के लिए कर सकते हैं। यदि आप अपना पासवर्ड भूल गये हैं तो आप [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर उपलब्ध "फॉरगेट यूजर डिटेल्स/पासवर्ड" विकल्प का प्रयोग करके अपना पासवर्ड पुनः निर्धारित कर सकते हैं।
- कोई भी सदस्य रिमोट ई-नोटिंग के माध्यम से अपने मतदाधिकार का प्रयोग करने के बाद भी एजीएम में भाग ले सकता है, लेकिन उसे एजीएम में पुनः मतदान करने की अनुमति नहीं होगी।
- मतदान पत्र के माध्यम से मतदान करने के सुविधा कंपनी की एजीएम में उपलब्ध करायी जायेगी और एजीएम में भाग लेने वाले जिन सदस्यों ने रिमोट ई-नोटिंग के द्वारा अपने मत नहीं डाले हैं, वे बैठक में मतपत्र के माध्यम से अपने मतदाधिकार का प्रयोग करने में सक्षम होंगे।
- ई-नोटिंग निर्देशों सहित एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2018-19 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट [www.a2zgroup.co.in](http://www.a2zgroup.co.in) और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध है।
- किसी भी पृष्ठक के लिए आप वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> में लॉगिन/लॉग आउट प्रक्रिया पर उपलब्ध सदस्यों के लिए निरंतर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएएच) और सदस्यों के लिए ई-नोटिंग उपयोग विनियमावली का अवलोकन कर सकते हैं या सूत्री पल्लवी महाश्वे, सहायक प्रबंधक, नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लि. ट्रेड बल्ड, ए विंग, बौधा एवं पांचवा तल, कम्प्लैक्स कम्प्लैड, लोवर फ्लोर, मुम्बई निम्नलिखित टोल फ्री नं. 1800 222 990 या ई-मेल [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर संपर्क कर सकते हैं अथवा अबुल कुमार अण्वाल, कंपनी सचिव को मेल कर सकते हैं या ई-मेल [investor.relations@a2zgroup.co.in](mailto:investor.relations@a2zgroup.co.in) पर भी मेल कर सकते हैं।
- बैठक में भाग लेने और वूक श्लोजर के रूप में अधिकारी कोई भी सदस्य अपने स्थान पर बैठक में भाग लेने और मतदान करने के लिए एक प्रतिनिधि/प्रतिनिधियों को नियुक्त करने का अधिकारी है। ऐसे प्रतिनिधि को कंपनी का सदस्य होने की आवश्यकता नहीं है। एक व्यक्ति अधिकतम 60 सदस्यों की श्रेणी से एक प्रतिनिधि के रूप में कार्य कर सकता है और समय धारिता कंपनी की कुल शेयर सूची के 10 प्रतिशत से अधिक नहीं हो सकती है।

प्रस्तावों पर परिणाम कंपनी के एजीएम की समाप्ति के 48 घंटे के भीतर घोषित किया जाएगा। सदस्यों की जानकारी के लिए पर्यवेक्षक की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम कंपनी की वेबसाइट ([www.a2zgroup.co.in](http://www.a2zgroup.co.in)) और एनएसडीएल की वेबसाइट पर प्रकाशित किए जाएंगे तथा इसकी जानकारी स्टॉक एक्सचेंज को भी दी जाएगी।

बोर्ड के आदेशानुसार  
**अबुल क. अण्वाल**  
 कंपनी सचिव सह अनुपालन अधिकारी

**CERTIFIED TRUE COPY**  
**A2Z INERA ENGINEERING LTD.**  
 दिनांक: 05 सितंबर 2019

**JASWANT SUGAR MILLS LIMITED**  
 CIN: U15249UP1943PLC002094  
 REGISTERED OFFICE: MALYANA BAGPHAT ROAD, MEERUT  
 Email: prashantjasm@gmail.com, Ph. 9837038608

Notice: is hereby given that the Annual General Meeting of JASWANT SUGAR MILLS LIMITED, will be held as per following schedule  
 1. Venue: 1, Harilok, Saket Road, Meerut.  
 2. Date: 30/09/2019  
 3. Time: 11:30AM  
 The members are requested to make it convenient to be present at the meeting.  
 NOTES:  
 1. A member entitled to attend and vote is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself and such a proxy need not be a member of the company.  
 2. The proxies must be received at the Registered Office of the Company not less than forty eight hours before this Annual General Meeting.  
 By order of the board  
**For JASWANT SUGAR MILLS LIMITED**  
**SUNITA GUPTA**  
 (Chairman)  
 DIN : 01402320

PLACE : MEERUT  
 DATED : 04.09.2019

**NIT NIT Technologies Limited**  
 CIN:L68993DL1992PLC048753  
 Regd. Office: 8, Bala Ji Estate, First Floor, Guru Ravi Das Marg, Kalkaji, New Delhi 110 019 Phone: 91 (11) 41675000; Fax: 91 (11) 41407120  
 Website: <http://www.nit-tech.com> E-Mail: investors@nit-tech.com

**NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES**

Notice is hereby given that the following share certificates issued by NIT Technologies Limited is reported lost/misplaced by the shareholder. The shareholder has thereof applied to the Company for the issuance of duplicate share certificate:

Folio No.	Name of the Registered Share Shareholder	Certificate No.	No. of Shares	Distinctive Nos.
347	B S Chawla	349 6230	337 168	10657818 - 10658154 39159578 - 39159743

Any person who has claim in respect of the above shares should communicate the same to the Company at its Registered Office (at above address) within 15 (fifteen) days from the date of this advertisement. The Company shall thereafter proceed to issue duplicate share certificate/s in respect of these shares. Thereafter any person dealing with such share certificate/s will be doing so solely at his/her own risk as to costs and consequences and the Company shall not be responsible for it in any manner.

For and on behalf of  
**NIT Technologies Limited**  
 Sd/-  
 Dated : September 4, 2019  
 Place : New Delhi  
**Lalit Kumar Sharma**  
 Company Secretary & Legal Counsel

**डीएमआई फार्मिनेस प्राइवेट लिमिटेड**  
 पंजीकृत कार्यालय: 9-10, तृतीय तल, एक्सप्रेस बिल्डिंग, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002  
 शाखा कार्यालय: 9-10, तृतीय तल, एक्सप्रेस बिल्डिंग, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002 फोन: 011-41204444

**कब्जे की सूचना (परिशिष्ट IV) नियम 8(1) प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम 2002**

सबक्रिप्टिफिकृत अधिकारी ने डीएमआई फार्मिनेस प्राइवेट लिमिटेड जो कंपनी अधिनियम 1956 तहत पंजीकृत कार्यालय 9-10, तृतीय तल, एक्सप्रेस बिल्डिंग, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002 एवं शाखा कार्यालय 9-10, तृतीय तल, एक्सप्रेस बिल्डिंग, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002 में शामिल है जो वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण और पुनरांकन तथा प्रतिभूति हित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002 की धारा 13(2) तथा संपत्ति प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 9 के तहत दिए गए अधिकारों का प्रयोग करते हुए दिनांक 21 जून 2019 को पांच नोटिस जारी करके श्रेणी मेंसर्स एएसएजी इन्फ्राटेक प्राइवेट लिमिटेड एवं सा श्रेणी जेपीएस रेनफोर्ड प्राइवेट प्राइवेट लिमिटेड एवं श्री हरजोत सिंह साहनी जिसका पता 83: हितोय तल, न्यू फ्रेड्स कॉलोनी, दिल्ली-110065 और निजी जमानतदार श्री अरुण प्रीत सिंह एवं श्री साहनी और अन्यककर्ता श्री हरजोत सिंह साहनी और जसजीत सिंह साहनी, को नोटिस वर्गित ग्रहण रु. 11,01,64,031/- (रुपये ग्यारह करोड़ एक लाख चौंसठ हजार इकतीस पांच उबत नोटिस के मिलने की तारीख से 60 दिनों के भीतर अदा करने के लिए कहा गया था। श्रेण सह-श्रेणी एवं निजी जमानतदारों द्वारा उक्त राशि की अदायगी करने में असफल होने के कारण श्रेणी सह-श्रेणी, अन्यककर्ताओं एवं निजी जमानतदारों, को यह सूचना दी जाती है। अधोत्तरकर्ता ने प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 की धारा 13 (4) के संपत्ति नियम 8 अन्तर्गत संपत्ति का सांकेतिक कब्जा दिनांक 3 सितम्बर, 2019 को ले लिया है। श्रेणी सह-श्रेणी, अन्यककर्ता एवं निजी जमानतदारों को विशेष रूप से एवं जन साधारण र सामान्य रूप से इस नोटिस के साथ चेतावनी दी जाती है कि वे संघर्षों से सम्बन्धित सं संयवहार न करें और संपत्तियों का कोई भी संयवहार डीएमआई फार्मिनेस प्राइवेट लिमि

**COMPANY SECRETARY**